| | | |
|--------------------------|-----------------|--|
| SUBLIMITATE | LR 84,8 | et homo de sublimitate Ecclesiae in conculcationem, |
| SUBMINISTRATIONIS | LR 3,6 | et conexum per omnem tactum subministrationis in mensuram unius cuiusque partis |
| SUBMINISTRATUM | LR 3,9 | tactus et coniunctiones constructum et subministratum crescit in incrementum Dei. |
| SUBORNABIT | LR 5,25 | subornabit. |
| SUBSOLANO | LR 40,23 | omnis facies in ea a Subsolano usque ad Aquilonem, |
| | LR 41,6 | sua super omnem carnem a Subsolano usque ad Aquilonem, |
| | LR 41,13 | meus super omnem carnem a Subsolano usque ad Aquilonem. |
| | LR 53,27 | et uniuersos reges a Subsolano qui longe et qui iuxta |
| SUBSTANTIAE | LR 83,11 | Angeli enim alterius substantiae lapides dici non possunt, |
| | CA 79,2 | sedisse nisi unius eiusdemque esse substantiae ? |
| SUBSTANTIAM | LR 61,22 | dicit tribus seruis creditam Domini substantiam ; |
| | LR 84,20 | iterum Dedit seruis suis substantiam suam ut negotiarentur, |
| SUBTILE | LR 31,19 | Spiritus multiplicis ingressus legendi eloquiumque subtile , |
| SUBTILITATE | LR 66,13 | nihil custodit recapitulationis sigillum ea subtilitate , |
| SUBTILITER | LR 51,24 | Subtiliter adstringit genus; |
| | LR 68,9 | subtiliter admonet eodem genere locutionis, |
| SUBUERSIONIS | LR 85,9 | et emisit Loth e medio subuersionis , |
| | LR 85,12 | et emisit Loth e medio subuersionis ? |
| SUBUERTERET | LR 85,9 | cum subuerteret Deus ciuitates in quibus habitat |
| SUCCENDAM | LR 62,29 | et succendam ignem in portis eius, |
| SUCCENDET | LR 63,29 | et succendet Deus ignem in portis Hierusalem, |
| SUCCENDI | LR 40,24 | omnis caro quia ego Dominus succendi illud, |
| SUCCENDITUR | LR 83,22 | et succenditur in cinerem. |
| SUCCUBUERINT | CA 153,3 | Illos uincet qui succubuerint ; |
| SUFFICERET | LR 14,27 | cum sufficeret promissio generandis filiis Abrahae et |
| | LR 39,4 | Sufficeret disrumpam, |
| | LR 62,30 | Sufficeret breuiter mandasse non operari sabbatis; |
| SUFFICIT | LR 6,7 | quoniam sufficit discipulo ut sit sicut magister. |
| | LR 76,9 | quibus non sufficit potestas, |
| SUFIR | LR 51,15 | erit magis quam lapis ex Sufir . |
| SUGGERENDO | CA 158,5 | nunc desinit mala opera hominibus suggerendo , |
| SUI | LR 2,21 | totum mundum potestate et non sui corporis plenitudine occupauit. |
| SUI | LR 3,7 | incrementum corporis facit in aedificationem sui . |
| | LR 5,4 | Dominus cum de signo aduentus sui interrogaretur, |
| | LR 9,24 | meus es tu et ne sui obliuiscatur commemorat, |
| | LR 18,2 | ut nos custodia sui concluderet in fidem, |
| | LR 23,30 | et conformes imaginis filii sui futuros esse praeuiderat. |
| | LR 25,28 | incerti exitus sui . |
| | LR 31,2 | carne persecuntur interficiet spiritu oris sui et destruet manifestatione aduentus sui. |
| | LR 31,3 | sui et destruet manifestatione aduentus sui . |
| | LR 32,26 | et de terra sui egressi sunt. |
| | LR 42,9 | fratris sanguine fundauit nomine filii sui , |
| | LR 49,6 | et adprehendet unusquisque manum proximi sui , |
| | LR 75,30 | utique sui orbis. |
| | LR 76,26 | Sicut enim Dominus quicquid sui patiuntur se pati dixit, |
| | LR 77,10 | corpori dicit sui cuiusque temporis parere quos genuerit |
| | LR 85,25 | corporis sui parte debilitata. |
| | CA 61,5 | pauci sancti nesciebant in medio sui esse multitudinem iniquorum? |
| | CA 62,1 | iniquitates quae fiunt in medio sui mererent, |
| | CA 62,4 | et omnes sui similes arbitrari, |
| | CA 86,12 | id est super ecclesiam corporis sui , |

| | | |
|------------------|-----------|--|
| | CA 95,4 | in ecclesia spiritali uita degentes sui obliti sunt, |
| | CA 168,4 | aedificationes peruersae doctrinae in cordis sui templo recipiunt. |
| | CA 179,4 | praesentia sui lucere non patitur. |
| SUIS | LR 3,14 | Angelis suis mandauit de te ut custodiant |
| | LR 3,22 | de cuius obsequio mandauit angelis suis Deus eidem ostendit salutare suum, |
| | LR 20,20 | Deus enim sic suis operatur ut sit quod et |
| | LR 24,4 | enim quia disponebat Abraham filiis suis et domui suae post se, |
| | LR 28,13 | fratrem suum et in laboribus suis inualuit ad Deum, |
| | LR 32,19 | uia sua et in idolis suis et peccatis suis; |
| | LR 32,20 | in idolis suis et peccatis suis ; |
| | LR 34,23 | ne contaminentur adhuc in simulacris suis . |
| | LR 41,16 | filio Dauid Salomone in filiis suis . |
| | LR 45,16 | Et descendent a sedibus suis omnes principes maris, |
| | LR 51,16 | et terra commouebitur a fundamentis suis propter animationem irae Domini, |
| | LR 52,12 | in terra atque in montibus suis , |
| | LR 61,28 | et requieuit ab omnibus operibus suis die septimo, |
| | LR 62,14 | et non audierunt in auribus suis , |
| | LR 73,4 | Israhel et in nubibus sanctis suis , |
| | LR 76,25 | licet ipse in suis gladio perimatur et ad inferos |
| | LR 76,27 | ita et diabolus ipse in suis inculcatur, |
| | LR 79,17 | regnum eius cum ipsis diis suis unum Dominum asserendo eiusdem Dei |
| | LR 82,12 | cuius obsequio uoluntate non natura suis fruuntur, |
| | LR 84,2 | sed nugati sunt in cogitationibus suis , |
| | LR 84,20 | iterum Dedit seruis suis substantiam suam ut negotiarentur, |
| | LR 84,29 | sicut Deus dicit de sabbatis suis : |
| | CA 63,3 | Manifestum est quod Christus suis pulsantibus aperiat et ypocritis uitae |
| | CA 83,3 | labores frequenter exinaniuntur in cursibus suis . |
| | CA 95,13 | qui appetitoribus suis ad praesens dulcedinem faciunt, |
| | CA 97,3 | quae suis peccatis et uoluntatibus ita tradita |
| | CA 102,8 | habent signum Dei in frontibus suis . |
| | CA 103,5 | non habent signum in frontibus suis , |
| SUIS | CA 123,1 | putaret gentiles illo tempore a suis legitimis in futurum posse transferri, |
| | CA 124,3 | et non paenituerunt ab homicidiis suis , |
| | CA 124,4 | neque a furtis suis . |
| | CA 143,1 | hoc nunc de duobus testibus suis uoluit demonstrare. |
| | CA 151,14 | letabuntur in cubilibus suis . |
| | CA 162,2 | dentibus suis stridet et tabescet. |
| | CA 162,6 | et exsultant in cordibus suis et garriunt, |
| | CA 164,5 | omnis caro probatur de sepulchris suis resurgere. |
| | CA 168,3 | cum suis aedificatoribus cadere, |
| | CA 173,2 | conspectu Dei sedent in thronis suis ceciderunt in facies suas et |
| SULFUR | CA 120,1 | exit ignis et fumus et sulfur . |
| SULFUREAS | CA 118,4 | loricas igneas et iacinctinas et sulfureas : |
| SULFUREO | CA 118,4 | id est sulfureo furore pleni et fumo et |
| SULFURI | CA 120,4 | fumo et sulfuri comparati sunt, |
| SULPHUR | LR 85,3 | Dominus super Sodomam et Gomorram sulphur et ignem a Domino de |
| SUM | LR 3,19 | cum ipso sum in tribulatione, |
| | LR 3,28 | Ego sum sponsus et sponsa. |
| | LR 4,4 | ut scias quoniam ego sum Dominus qui uoco nomen tuum |
| | LR 8,12 | ut scias quoniam ego sum Dominus, |

| | | |
|--------|----------|---|
| | LR 8,13 | me non cognouisti quoniam ego sum Deus et non est absque |
| | LR 8,16 | ut cognoscas quia ego sum Deus propter puerum meum Iacob, |
| | LR 9,8 | Noli metuere quia tecum sum ab Oriente adducam semen tuum |
| | LR 10,14 | Fusca sum et decora. |
| | LR 10,30 | Cedar et Salomonis unde fusca sum inquit et decora; |
| | LR 11,20 | Nam et ego Israhelita sum ex semine Abraham tribu Beniamin. |
| | LR 20,3 | adii Dominum et deprecatus sum . |
| | LR 21,20 | credidi propter quod locutus sum . |
| | LR 21,21 | credidi propter quod locutus sum , |
| | LR 33,7 | et scient gentes quoniam ego sum Dominus, |
| | LR 34,6 | in circuitu uestro quia ego sum Dominus. |
| | LR 34,7 | quia ego Dominus locutus sum et feci. |
| | LR 35,5 | Et scient gentes quia ego sum Dominus qui sanctifico eos, |
| | LR 35,25 | et cognoscetis quia ego sum Dominus. |
| | LR 36,3 | et in ira mea locutus sum , |
| | LR 36,21 | uestram et scietis quia ego sum Dominus. |
| | LR 41,7 | sciet omnis caro quia ego sum Dominus, |
| | LR 42,18 | dicit in corde suo Ego sum , |
| | LR 45,6 | Et scient quia ego sum Dominus. |
| | LR 56,10 | In utero matris figuratus sum caro decem mensuum tempore coagulatus |
| | LR 71,26 | Ego sum radix et genus Dauid et |
| | LR 72,29 | Ego autem constitutus sum rex ab eo super Sion |
| | LR 73,8 | Cognoscetis quoniam ego sum Dominus Deus uester, |
| | LR 76,4 | Ego quidem iratus sum modice, |
| | LR 77,17 | Deus sum ego, |
| | LR 77,30 | Deus sum ego? |
| | LR 77,32 | quia ego locutus sum , |
| | LR 78,24 | Deus sum ego, |
| | LR 78,25 | Et in hominem conuenit Ego sum Christus et in diabolum, |
| | LR 80,16 | Deus sum ego? |
| | LR 80,20 | quia ego locutus sum , |
| | CA 51,7 | scient omnes ecclesiae quia ego sum scrutator renis et cordis. |
| | CA 52,5 | scient omnes ecclesiae quia ego sum scrutator renis et cordis. |
| | CA 53,22 | omnes ecclesiae inquit quia ego sum qui scruto renes et corda. |
| SUM | CA 75,8 | Quia diues sum et ditatus, |
| SUMMA | LR 56,7 | Sic in omni summa temporis, |
| SUMMAM | LR 40,18 | profetare in siluam summam Nageb, |
| | LR 59,24 | aut simplicem summam . |
| SUMMO | LR 9,10 | longinqua et filias meas a summo terrae, |
| | LR 50,22 | bellatrici uenire de longinquo de summo fundamento caeli, |
| SUMMUM | LR 54,20 | Si quid enim summum Satanas in corpore suo, |
| SUMMUS | LR 5,16 | quod autem colitur Deus summus est, |
| SUMUS | LR 7,12 | sanguine sed ex Deo nati sumus . |
| | LR 7,21 | Ego et pater unum sumus . |
| | LR 17,11 | enim quia sub lege non sumus cessauit interdictio illa concupiscentiae et |
| | LR 17,25 | Custodiam carceris passi sumus , |
| | LR 17,30 | Legem paedagogum passi sumus , |
| | LR 19,26 | Si sumus , |
| | LR 19,26 | ex Deo sumus , |
| | LR 20,16 | Ipsius enim sumus figmentum creati in Christo. |
| | LR 48,9 | nobis implendum est duobus contenti sumus exemplis. |
| | LR 67,16 | auerteret Dominus captiuitatem Sion facti sumus uelut consolati. |
| | LR 67,20 | facti sumus laetantes. |
| SUNT | LR 1,3 | Sunt enim quaedam regulae mysticae quae |

SUNT

- LR 1,10 **Sunt** autem regulae istae:
LR 4,13 **Sunt** alia in quibus huiusmodi ratio
LR 5,13 dicti **sunt** filius Dei,
LR 7,11 Itaque facti **sunt** duo una caro.
LR 7,21 alter alteri uoluntate miscetur unum **sunt**,
LR 7,23 unam carnem duo solidantur unus **sunt**.
LR 9,4 Ipsi autem conuersi **sunt** retro.
LR 9,5 dixit non derelinquam idem conuersi **sunt** retro,
LR 9,13 et oculi eorum **sunt** similiter caeci et surdas aures
LR 9,14 in gloriam suam parauit idem **sunt** caeci et surdi?
LR 10,10 Rupti **sunt** funes tui quia non ualuit
LR 11,1 Ecclesia in his qui foris **sunt** fusca est.
LR 12,6 loquitur his qui in lege **sunt** dicit,
LR 12,22 passiones peccatorum quae per legem **sunt** operabantur in
membris nostris ut
LR 13,17 ergo quoniam qui ex fide **sunt** hi sunt filii Abrahae?
LR 13,17 qui ex fide sunt hi **sunt** filii Abrahae?
LR 13,29 enim qui per legem ipsi **sunt** heredes,
LR 14,13 filii Abrahae non ex lege **sunt**,
LR 14,20 quia quotquot ex operibus legis **sunt** sub maledicto sunt.
LR 14,20 operibus legis sunt sub maledicto **sunt**.
LR 14,21 permanserit in omnibus quae scripta **sunt** in libro legis ut faciat
LR 15,13 passiones peccatorum quae per legem **sunt** operari in membris
eius qui
LR 16,21 Qui autem in carne **sunt** Deo placere non possunt.
LR 17,22 lege passiones quae per legem **sunt** operabantur in membris
nostris urgentes
LR 18,30 fide in eandem fidem uocati **sunt**.
LR 20,9 quae non **sunt** ut quae sunt euacuaret,
LR 20,9 quae non sunt ut quae **sunt** euacuaret,
LR 21,14 enim sub lege fuerunt occisi **sunt**,
LR 22,29 est in eorum qui promissi **sunt** penderet arbitrio?
LR 23,22 gentes in mercedem fidei datae **sunt** Abrahae sicut Deus dicit:
LR 24,24 Uolentes boni **sunt**.
LR 25,19 Eiusmodi similes **sunt** patri suo qui in caelis
LR 25,22 sine lege **sunt**,
LR 25,22 liberi **sunt**,
LR 25,22 ipsi promissi **sunt**.
LR 25,26 iusti quidem quos Deus praesciuit **sunt** in ista lege.
LR 26,13 Duo autem corpora mixta **sunt** uelut unum,
LR 27,12 cum falsis fratribus qui non **sunt** filii Abrahae.
LR 27,19 qui sunt ex Israhel hi **sunt** Israhel neque quia sunt semen
LR 27,19 non enim omnes qui **sunt** ex Israhel hi sunt Israhel
LR 27,20 hi sunt Israhel neque quia **sunt** semen Abrahae omnes filii,
LR 27,21 qui sunt filii carnis hi **sunt** filii Dei,
LR 27,21 id est non qui **sunt** filii carnis hi sunt filii
LR 28,3 secundum electionem gratiae saluae factae **sunt**.
LR 28,20 autem et Esau in uno **sunt** corpore ex uno semine.
LR 28,21 Sed quod perspicue duo procreati **sunt** ostensio est duorum
populorum.
LR 28,27 Ceterum ambo qui separati **sunt** in uno futuri ante quam
LR 28,28 futuri ante quam diuiduntur ostensi **sunt**.
LR 29,22 multi procreati **sunt**.
LR 30,24 qui omnem sanctum persecuti **sunt**,
LR 32,24 sunt inter nationes quas ingressi **sunt** illic,
LR 32,24 Et ingressi **sunt** inter nationes quas ingressi sunt

SUNT

- LR 32,26 et de terra sui egressi **sunt**.
 LR 33,1 in nationibus in quas ingressi **sunt** illic.
 LR 33,4 in medio in quas ingressi **sunt** illic.
 LR 34,18 medio gentium in quas ingressi **sunt** illic,
 LR 34,19 congregabo eos ab omnibus qui **sunt** in circuitu eorum et inducam
 LR 35,6 dum **sunt** sancti in medio eorum in
 LR 36,5 manum meam super nationes quae **sunt** in circuitu uestro,
 LR 36,15 arida facta **sunt** ossa nostra,
 LR 36,24 Arida facta **sunt** ossa nostra,
 LR 37,7 qua omnes qui in monumentis **sunt** audient uocem filii Dei,
 LR 37,10 secundo Omnes qui in monumentis **sunt** exient.
 LR 38,6 terram et quae in eis **sunt** uisibilia et inuisibilia?
 LR 38,9 semen eorum misceretur ei cuius **sunt** omnia,
 LR 39,21 furati **sunt** de anathemate,
 LR 39,29 Ergo si **sunt** aliqua quae etiam in gentes
 LR 40,1 etiam in gentes quae foris **sunt** uideantur conuenire,
 LR 40,7 intus omni modo credendi **sunt**,
 LR 46,5 omnes qui inhabitant insulas contristati **sunt** super te,
 LR 46,10 unam insulam conueniunt quae dicta **sunt**,
 LR 47,21 Confusi **sunt**,
 LR 47,27 quae **sunt** gentes in quarum medio ista
 LR 47,27 gentes in quarum medio ista **sunt**?
 LR 48,2 tamen omnia spiritalia **sunt**.
 LR 49,11 asinorum et omnium pecorum quae **sunt** in castris illis,
 LR 50,6 Aliquae uero species sinistrae tantum **sunt**,
 LR 50,16 Sanctificati **sunt**,
 LR 50,21 Sequitur enim et dicit qui **sunt** isti reges,
 LR 51,18 Et erit qui relictus **sunt** quasi capreola fugiens,
 LR 51,21 et si qui collecti **sunt** gladio cadent.
 LR 53,8 **sunt** autem possessiones Esau.
 LR 53,11 omnes gentes quae sub caelo **sunt** in ciuitate Dei iram Dei
 LR 53,24 et reges qui trans mare **sunt**,
 LR 53,28 qui longe et qui iuxta **sunt**,
 LR 53,29 terrae quae supra faciem terrae **sunt**.
 LR 54,9 terrae quae super faciem terrae **sunt**,
 LR 54,10 in qua **sunt** omnes gentes terrae quas illic
 LR 54,17 omnibus gentibus quae sub caelo **sunt**,
 LR 55,4 qui multis modis positi **sunt** et pro loco intellegendi;
 LR 55,15 autem Israhel creuerunt et multiplicati **sunt** et cydaei fuerunt et praeualuerunt
 LR 56,6 annos pars aliorum centum anni **sunt**:
 LR 56,13 Sex dies **sunt** mundi aetas,
 LR 56,13 reliquiae mille annorum mille anni **sunt**.
 LR 56,16 Itidem reliquiae M annorum dictae **sunt** mille anni primae resurrectionis.
 LR 58,13 Noctes quidem ueluti tres **sunt**,
 LR 58,18 tres tamen horae lucis eiusdem **sunt** diei,
 LR 58,29 cui non **sunt** adiectae tres horae tenebrarum ut
 LR 59,19 omnia noua **sunt**,
 LR 59,20 Ex legitimis numeris **sunt** septenarius,
 LR 60,28 dies denario numero C dies **sunt**,
 LR 61,1 centeni centumviginti sex milia dies **sunt**,
 LR 61,3 mensis denario numero centum menses **sunt**,
 LR 61,4 qui **sunt** anni CCCL.
 LR 61,4 centeni IIII et CC menses **sunt**,

SUNT

- LR 61,8 unus dies aliquando centum anni **sunt**,
 LR 61,13 Generatio aliquotiens et C anni **sunt**,
 LR 61,18 Item generatio aliquotiens X anni **sunt**,
 LR 61,25 Aliquotiens unus dies M anni **sunt**,
 LR 61,27 VII dies primi VII anni **sunt**;
 LR 63,14 Ipsi **sunt** portae quae non uincunt Ecclesiam,
 LR 63,17 Cognouit Dominus qui **sunt** eius.
 LR 63,19 per Christum intrat ipsius enim **sunt** praecepta,
 LR 63,28 Isti **sunt** fures qui non per ianuam
 LR 64,11 ubertatis et sterilitatis VII anni **sunt** tantum,
 LR 64,13 qui **sunt** itaque nobis VII anni ubertatis
 LR 64,29 signa **sunt** enim,
 LR 64,29 uero numeri pro locis intellegendi **sunt**;
 LR 64,30 Nam isti **sunt** CCCC anni in Aegypto,
 LR 65,15 Qui **sunt** itaque XL dies,
 LR 65,24 **sunt** enim istae partes recapitulationis ab
 LR 66,23 conuerti ad ea quae sua **sunt** et uxoris Loth meminisse,
 LR 67,7 Aliquotiens autem non **sunt** recapitulationes huius modi sed
 futurae
 LR 67,10 tunc qui in Iudaea **sunt** fugiant in montes,
 LR 69,14 Diuisiones autem charismatum **sunt**,
 LR 72,26 Fundamenta montium conturbata **sunt** et commota sunt,
 LR 72,26 montium conturbata sunt et commota **sunt**,
 LR 73,16 Duae **sunt** partes in Ecclesia,
 LR 74,3 Dum sustinent ipsi lumen factae **sunt** illis tenebrae,
 LR 74,5 et quasi cui non **sunt** oculi palpabunt,
 LR 76,6 figuram generalitatis facta et dicta **sunt**,
 LR 79,30 Haec enim non **sunt** in nostra potestate,
 LR 82,1 collecti **sunt** et uenerunt ad te.
 LR 82,8 enim quae fecit Deus bona **sunt**:
 LR 82,10 sensus et potentis ingenii aurum **sunt** et argentum et lapides
 pretiosi
 LR 82,28 Ista **sunt** ergo diaboli ornamenta,
 LR 83,5 membra uestra quae in terra **sunt**,
 LR 84,2 sed nugati **sunt** in cogitationibus suis,
 CA 45,2 Facta enim **sunt** ista,
 CA 47,6 et membra bipertita **sunt**;
 CA 47,7 ut temporibus praeteritis futura permixta **sunt**.
 CA 61,2 quia digni **sunt**.
 CA 64,5 etiamsi qui modicae **sunt** fidei,
 CA 64,8 dicunt Iudaeos esse et non **sunt** et menciuntur.
 CA 65,10 se dicunt Iudaeos et non **sunt**.
 CA 66,10 cognoscunt quia tales ecclesiae non **sunt**.
 CA 72,5 in arca in diluio reseruati **sunt** foras exire permisit quia super
 CA 73,4 et sacerdotes et dii appellati **sunt** homines iusti.
 CA 75,6 Pauperes enim non **sunt** quod diuitias habent,
 CA 75,7 diuites non **sunt** quod ex ipsis diuitiis nihil
 CA 83,2 Haec omnes spiritales culturae **sunt**,
 CA 87,7 Et data **sunt** illi odoramenta multa ut det
 CA 87,9 Exorationes enim sanctorum nihil aliud **sunt** quam odoramenta
 uirtutum.
 CA 89,4 Et factae **sunt** uoces,
 CA 95,4 spiritali uita degentes sui obliti **sunt**,
 CA 95,15 Et multi homines mortui **sunt** in aquis quoniam amaricauerunt.
 CA 96,8 Duo enim populi **sunt** in ecclesia,
 CA 97,3 ut pareant qui **sunt** Dei et qui sunt diaboli,

SUNT

- CA 97,3 qui sunt Dei et qui **sunt** diaboli,
CA 98,3 trium angelorum qui tuba canituri **sunt**.
CA 103,1 foenum neque arborem laedere praeceptae **sunt** sed homines
signum scilicet fidei
CA 108,2 Non tamen perfecti **sunt** homines,
CA 110,1 recedentes de primis nouissimi facti **sunt**.
CA 110,3 hi **sunt** caput;
CA 115,9 Bosor et Idumea ciuitates Esau **sunt**,
CA 116,3 Et soluti **sunt** quattuor angeli inchoationem persecutionis
ostendit
CA 116,7 Parati **sunt** autem,
CA 118,2 Equi homines **sunt**;
CA 120,3 sed uerba ipsorum **sunt** qui ab hominibus igni,
CA 120,4 fumo et sulfuri comparati **sunt**,
CA 122,2 Principes mundi **sunt** per quos alii nocent,
CA 123,5 hominum non **sunt** occisi in plagis.
CA 126,7 Hi **sunt** qui sicut nubes uolabunt.
CA 129,8 locuta **sunt** septem tonitrua uoces suas.
CA 130,1 loqui ecclesia ab eis quae **sunt** ab angelo nuntiata?
CA 130,2 Et quae locuta **sunt** septem tonitrua eram scripturus,
CA 130,4 signa quae locuta **sunt** septem tonitrua,
CA 131,1 ne illa quae in sacramento **sunt** et ecclesiae reseruata,
CA 131,7 Ostendit utique quoniam **sunt** quibus debeat sacramentum
signari et
CA 132,1 quibus debeat sacramentum signari et **sunt** quibus debeat aperiri,
CA 141,3 Hi enim **sunt** qui in ecclesia uidentur esse
CA 141,4 ecclesia uidentur esse et foris **sunt**.
CA 142,1 igitur qui foris a templo **sunt** et gentes quae Domini euangelio
CA 143,5 qui ab initio mecum **sunt** et a me penitus non
CA 144,5 Deinde qui **sunt** isti duo testes in consequentibus
CA 145,1 Hi **sunt** duo oliuae et duo candelabra,
CA 145,2 Hi **sunt** qui stant,
CA 146,5 Nam duae oliuae duo **sunt** testamenta,
CA 147,2 et septem infusoria lucernis quae **sunt** super eum,
CA 147,5 qui **sunt** septem oculi Domini qui inspiciunt
CA 147,5 Hae septem lucernae septem spiritus **sunt**,
CA 147,7 Hi **sunt** duo filii pinguedinis qui adsunt
CA 155,8 confidunt simulato eius corpore separati **sunt**.
CA 159,5 uiuos sinunt celebrando quae sacra **sunt** in memoriam colligi,
CA 167,6 et occisa **sunt** in terrae motu nomina uirorum
CA 168,5 Duo enim **sunt** in ecclesia aedificia:
CA 169,5 Isti **sunt** qui supra petram fundati sunt,
CA 169,5 sunt qui supra petram fundati **sunt**,
CA 170,3 ab iniustorum cruciatibus alieni effecti **sunt**.
CA 172,7 et factae **sunt** uoces magnae in caelo dicentes:
CA 173,5 et gentes iratae **sunt** et uenit ira tua et
CA 173,8 quoniam dicit et gentes iratae **sunt**,
CA 174,1 eius Herodes et Hierosolymitae commoti **sunt**.
CA 177,1 Et facta **sunt** fulgura et uoces et tonitrua
CA 182,3 Septem capita reges **sunt**,
CA 182,4 Sed quod **sunt** capita,
CA 183,1 Cauda prophetae iniqui **sunt**,
CA 185,4 Mortui **sunt**,
CA 185,6 Mortui enim **sunt** qui quaerebant animam tuam,
CA 186,3 ecclesiastici per tempora sequuntur ordinata **sunt**,
CA 191,3 omnia in figura nostra facta **sunt**,

SUO

- LR 4,27 quoniam corpore **suo** iugiter uenit natiuitate et similiam
LR 5,4 de illo aduentu **suo** coepit disputare qui ab inimico
LR 5,10 quo plenius ista dicantur ordini **suo** relinquimus.
LR 5,29 Faciens misericordias Christo **suo** Daudid et semini eius in
LR 6,22 in scripturis sanctis de filio **suo**,
LR 6,25 Si diceret de filio **suo** ex resurrectione mortuorum,
LR 6,27 nunc autem de filio inquit **suo** ex resurrectione mortuorum Iesu
Christi
LR 7,24 Corpus itaque in capite **suo** filius est Dei,
LR 7,25 et Deus in corpore **suo** filius est hominis,
LR 10,15 quam Dominus **suo** sanguine sibi mundauit,
LR 12,16 **suo** tamen tempore iustificauit.
LR 13,31 ab ortu **suo** iugiter mansit.
LR 21,2 Et mater martyrum filio **suo** sic dicit:
LR 25,19 Eiusmodi similes sunt patri **suo** qui in caelis est,
LR 26,21 Ecce increpatur Israhel quod uitio **suo** non fuerit factus sicut
harena.
LR 29,1 Qui non iurauit proximo **suo** in dolo,
LR 39,12 secundum idolatriam Salomonis in **suo** peccato perseuerantis.
LR 42,18 quae dicit in corde **suo** Ego sum,
LR 43,4 enim aduentus Domini iugiter corpore **suo** uenientis,
LR 54,21 enim summum Satanias in corpore **suo**,
LR 63,23 ille cum onere **suo** inuenietur in die sabbati,
LR 65,9 XL dies fuit aqua statu **suo** et totidem defecit dies,
LR 66,22 qua Dominus reuelatus fuerit aduentu **suo** non debet quis
conuerti ad
LR 71,26 in Apocalypsi de se et **suo** corpore:
LR 72,17 dicens in corde **suo**:
LR 73,20 sicut dicit Dominus populo **suo**:
LR 74,25 ut in tempore **suo** detegatur impietas,
LR 74,26 ut in **suo** tempore detegatur.
LR 76,29 Diabolus ab homine **suo** non separatur;
LR 79,9 sicut ille sapientior est in **suo** quam filii lucis.
LR 84,4 est decor eius qui generi **suo** operum similitudine non respondet.
CA 53,23 quod **suo** loco docebitur.
CA 59,4 nisi qui in officio **suo** post mortem permanere permittitur.
CA 71,2 et multum utile membrum in **suo** corpore dicit,
CA 88,6 Accepit Dominus in corpore **suo** ecclesiam et impleuit eam ex
CA 97,6 Sed modus ipsius reuelationis in **suo** tempore apparebit,
CA 126,2 ostenditur saluatoris qui in corpore **suo** tanquam nubem
ecclesiam induit.

SUO

- CA 143,13 exemplo **suo** peccatoribus paenitentiae uiam demonstrent.
CA 146,8 quemadmodum excitatur homo a somno **suo**;
CA 151,13 beneplacitum est Domino in populo **suo**,
CA 179,11 perfecta sicut luna in decore **suo**.
CA 187,2 misit post mulierem ex ore **suo** aquam ut flumen.

SUORUM

- LR 63,19 ipse exponit onus peccatorum **suorum**,
LR 78,27 sicut Deus in corde sanctorum **suorum** sedet.
LR 82,30 Ipse enim **suorum** portator est,
CA 77,3 in eo operum posse apparere **suorum**.

SUOS

- LR 6,21 quod ante promiserat per prophetas **suos** in scripturis sanctis de
filio
LR 49,3 eorum stantibus eis super pedes **suos**,
LR 62,15 indurauerunt ceruicem suam super patres **suos**,
LR 73,21 id est in **suos**,
LR 77,26 et exinanient gladios **suos** super te et super decorem

SUPER

- LR 80,1 et exinanient gladios **suos** super te et super decorem
CA 48,4 ergo Dominus seruos **suos** foris remanere uoluit,
CA 70,7 aut Abraham **suos** quos ex Dei promissione accepit
CA 115,3 ut ulciscatur inimicos **suos**;
CA 135,7 quod per seruos **suos** prophetas ipse Dominus nuntiauit.
CA 163,3 Et steterunt super pedes **suos**,
LR 3,16 **Super** aspidem et basiliscum ambulabis,
LR 5,14 **Super** omne qui dicitur Deus aut
LR 8,1 neque in eo lapis **super** lapidem relinquitur.
LR 12,19 temptatis Dominum inponere uolentes iugum **super** collum
discentium quod neque patres
LR 32,21 Et effudi iram meam **super** eos,
LR 35,16 et in ira effusa regnabo **super** uos,
LR 36,1 propterea profetare **super** terram Israhel et dic montibus
LR 36,5 Ecce ego leuabo manum meam **super** nationes quae sunt in
circuitu
LR 36,8 Quia ecce ego **super** uos et respiciam super uos
LR 36,8 ego super uos et respiciam **super** uos et colemini et
seminabimini,
LR 36,9 et multiplicabo **super** uos totam domum Israhel usque
LR 36,20 et ponam uos **super** terram uestram et scietis quia
LR 40,17 fili hominis confirma faciem tuam **super** Theman,
LR 41,2 et profetabis **super** terram Israhel.
LR 41,5 gladius meus de uagina sua **super** omnem carnem a Subsolano
usque
LR 41,9 Confirma inquit faciem tuam **super** Theman et respice in Dagon,
LR 41,13 sic exiet gladius meus **super** omnem carnem a Subsolano usque
LR 42,5 Multiplicasti mercatus tuos **super** astra caeli,
LR 42,5 id est **super** Ecclesiam.
LR 42,6 **Super** quem non euenit malitia tua
LR 42,7 numquid potuit unius ciuitatis malitia **super** omnem hominem
aut semper uenisse,
LR 43,2 Ecce inquit Dominus sedet **super** nubem leuem et uenit in
LR 43,7 Et exurgent Aegypti **super** Aegyptios,
LR 43,10 et exurget id est Aegyptus **super** Aegyptum,
LR 43,20 Et ueniet gladius **super** Aegyptios.
LR 44,4 Quoniam igitur dedit timorem suum **super** terram uitae,
LR 44,7 Circumiaciam **super** te retia populorum multorum,
LR 44,9 et extendam te **super** terram.
LR 44,10 et constituam **super** te omnes aues caeli,
LR 44,11 et dabo carnes tuas **super** montes,
LR 44,16 lucent lumen in caelo obscurabuntur **super** te,
LR 44,17 et dabo tenebras **super** terram tuam,
LR 44,20 Et contristabuntur **super** te multae nationes,
LR 44,22 stupebunt cum uolabit gladius meus **super** facies eorum in medio
eorum,
LR 45,9 lucent lumen in caelo obscurabuntur **super** te,
LR 45,9 et dabo tenebras **super** terram tuam.
LR 45,19 et ingemescent **super** te,
LR 45,19 et accipient **super** te lamentationem,
LR 45,25 et uectores et proretae maris **super** terram stabunt,
LR 45,26 et ululabunt **super** te uoce sua,
LR 45,26 et clamabunt amarum **super** te,
LR 45,27 et inponent **super** caput suum terram,
LR 45,28 et accipient **super** te lamentationem filii eorum,
LR 46,5 qui inhabitant insulas contristati sunt **super** te,